
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 292/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

o nagrodę ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki   
 

 
Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 ppkt a) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw 
szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. z 2019 r., poz. 182) oraz w związku z art. 362 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia przez Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z wnioskiem o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego i nauki dla prof. dr. hab. Adama Groblera za szczególne osiągnięcie 
w zakresie działalności naukowej – autorstwo monografii naukowej pt. Epistemologia. 
Sandwiczowa teoria wiedzy, TAiWPN Uniwersitas, Kraków 2019. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 


